

# Electrolux Group avyttrar verksamhet inom varmvattenberedare i Sydafrika

**Electrolux Group har slutit ett avtal om att avyttra sin verksamhet inom varmvattenberedare i Sydafrika under varumärket Kwikot till ett enterprise value på 2,4 miljarder ZAR (cirka 1,4 Mdr kr) till Haier Smart Home.**

Avyttringen inkluderar varumärket Kwikot och produktionsanläggningarna för varmvattenberedare belägna i Johannesburg och är en del av det tidigare kommunicerade arbetet med att skärpa koncernens strategiska fokus genom att avyttra icke-kärntillgångar.

Avyttringen förväntas slutföras under det fjärde kvartalet 2024 och är villkorat av myndighetsgodkännanden.

En negativ påverkan på rörelseresultatet om cirka 0,6 Mdr kr från avyttringen kommer att redovisas som en engångspost som påverkar affärsområde Europa, Asien-Stillahavsområdet, Mellanöstern & Afrika under andra halvåret 2024. Detta inkluderar en betydande negativ valutakurseffekt från nedvärderingen av den sydafrikanska valutan rand, vilket inte påverkar eget kapital.

Verksamheten inom varmvattenberedare i Sydafrika är lönsam och varumärket Kwikot är välkänt i marknaden. Nettoomsättningen under 2023 relaterat till denna verksamhet uppgick till cirka 1,9 miljarder ZAR (cirka 1,1 Mdr kr).

*Denna information är sådan som AB Electrolux är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 juli 2024 kl 09:00 CET.*

---

Electrolux Group är en ledande global vitvarukoncern som i mer än 100 år gjort livet bättre för miljontals människor. Vi utvecklar nya sätt att skapa smakupplevelser, ta hand om kläder och få en hälsosammare hemmiljö. Vi strävar ständigt efter att leda utvecklingen mot ett mer hållbart samhälle genom våra produkter och vår verksamhet. Genom våra ledande varumärken, som inkluderar Electrolux, AEG och Frigidaire, säljer vi hushållsprodukter i omkring 120 marknader varje år. Under 2023 hade Electrolux Group en omsättning på 134 miljarder kronor och cirka 45 000 anställda. För mer information besök [www.electroluxgroup.com](http://www.electroluxgroup.com).

För mer information,  
kontakta:

Electrolux Group Pressjour  
08 657 65 07

Oscar Stjerngren  
Electrolux Group Investor Relations  
070 879 87 69

**AB Electrolux (publ)**  
St. Göransgatan 143  
105 45 Stockholm  
08 738 60 00  
[www.electroluxgroup.com](http://www.electroluxgroup.com)  
Org. nr: 556009-4178